
Tekst pierwotny: Uchwała nr 406/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 432/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

Uchwała nr 406/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.09.01.01-IZ.01-24-

278/18, dotyczącym wzmacniania potencjału społeczno-zawodowego społeczności 

lokalnych (poddziałanie 9.1.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.09.01.01-IZ.01-24-278/18, dotyczącym wzmacniania 

potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych (poddziałanie 9.1.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_406.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_406.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_432.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_432.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 406/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r.

Poddziałanie 9.1.1 (Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

(PLN)

113 Toszek
Rewitalizacja społeczna aktywności lokalnej 

mieszkańców z Gminy Toszek - Sołeckie Programy 
Aktywności Lokalnej

Gmina Toszek/Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Toszku

IV 2018 IV 2019 332 075,00 zł 282 263,85 zł

657 Piekary Śląskie
Rozwój Usług Społecznych dla mieszkańców Piekar 

Śląskich
Gmina Piekary Śląskie III 2017 IV 2020 1 000 000,00 zł 850 000,00 zł

1089 Tychy
Centrum Integracji Społecznej w Tychach - nowy 

start

Internationaler Bund Polska 
(Centrum Integraci Społecznej w 

Tychach)
IV 2018 IV 2019 470 588,24 zł 400 000,00 zł

1186 Pawłowice
program integracji i włączenia społecznego w 

Gminie Pawłowice - etap 1
Gmina Pawłowice I 2019 IV 2020 198 800,60 zł 168 980,50 zł

347 Dąbrowa Górnicza
Inkubator Aktywności Lokalnej na tereny 

rewitalizacyjne w Dąbrowie Górniczej. Etap I.
Gmina Dąbrowa Górnicza I 2019 IV 2020 688 947,37 zł 654 500,00 zł

865 Powiat Pszczyński Powiatowa Synergia Kariery Zawodowej
Powiat Pszczyński/Powiatowy Urząd 

Pracy
IV 2018 IV 2019 114 240,00 zł 108 800,00 zł

769 Pyskowice Droga do pracy gmina Pyskowice I 2019 IV 2020 870 271,00 zł 739 730,00 zł

747 Kochanowice
Wzmocnienie potencjału społeczności lokalnej 

Gminy Kochanowice w szczególności zamieszkującej 
tereny po PGR owskie

Gmina Kochanowice I 2019 IV 2019 240 000,00 zł 200 000,00 zł

443 Siewierz Razem lepiej
Gmina Siewierz - Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Siewierzu
I 2019 IV 2019 253 329,78 zł 215 330,31 zł

441 Siewierz
Wszyscy jesteśmy tacy sami - integracja społeczności 

lokalnej w Gminie Siewierz

Gmina Siewierz - Miejsko Gminne 
Centrum Kultury Sportu i Turystyki w 

Siewierzu
I 2019 IV 2019 194 117,65 zł 150 000,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



807 Mysłowice Kluby Inicjatyw Lokalnych

OŚRODEK WSPIERANIA INICJATYW 
SPOŁECZNYCH z siedzibą w 

Jaworznie przy ul. Grunwaldzkiej 
235, 43-600

I 2019 II 2022 3 000 000,00 zł 2 550 000,00 zł

944 Będzin
SZANSA - formy aktywnego wsparcia obszaru 

zrewitalizowanego
Miasto Będzin I 2018 II 2019 1 450 362,29 zł 1 232 807,95 zł

1678 Chorzów
"Zacumowani" - zintegrowane działania w ramach 
aktywizacji społeczno-zawodowej dla chorzowskiej 

młodzieży

Miasto Chorzów - Miasto na 
prawach powiatu

I 2019 IV 2022 3 513 987,38 zł 2 899 803,52 zł

1181 Mierzęcice
Wzmacnianie potencjału społeczno - zawodowego 

na obszarze Gminy Mierzęcice
Gmina Mierzęcice III 2018 IV 2019 420 000,00 zł 400 000,00 zł

1079 Zabrze
Rewitalizacja społeczna - Wzmacnianie potencjału 

społeczności lokalnych
Miasto Zabrze/Muzeum Górnictwa 

Węglowego
I 2020 IV 2022 2 000 000,00 zł 1 900 000,00 zł

1938 Katowice
Centrum Społecznościowe w Śródmieściu 

- I etap
Miasto Katowice I 2019 IV 2021 1 000 000,00 zł 850 000,00 zł

1684 Sosnowiec „Miejski Ośrodek Rozwoju Społecznego” – etap II
Fundacja Pomocy Nowy Świat 

(partner Gmina Sosnowiec)
II 2019 IV 2022 2 500 000,00 zł 2 150 000,00 zł

488 Jaworzno
Wsparcie na rzecz wzmacniania potencjału 

społecznego i zawodowego osób z terenu Miasta 
Jaworzna

Miasto Jaworzno/ Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Jaworznie

I 2020 IV 2022 2 245 654,99 zł 2 133 372,24 zł

1969 Knurów
Aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców 

Knurowa!

Gmina Knurów- Beneficjent, 
Fundacja Rozwoju Lokalnego- 

Realizator Projektu
IV 2019 IV 2020 300 000,00 zł 285 000,00 zł

1995 Czeladź Rynek - Nowe Możliwości" Miasto Czeladź I 2020 IV 2021 427 730,00 zł 427 730,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

21 220 104,30 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

18 598 318,37 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

20


	TJ Uchwała 406.2018
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 406.2018
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


